



Doplňující informace č. 5

k Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na služby

č. 33/2013-OSSZ-27

"Zajištění pravidelných úklidových prací pro OSSZ Olomouc, OSSZ Prostějov,
OSSZ Přerov a OSSZ Šumperk"

otevřené řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

V tabulkách jsou zadány odlišné m² k úklidu v budovách OSSZ a to takto:

V přehledových tabulkách „Prostory pro úklid – Příloha 2“ jsou celkové m² k úklidu, které se liší od m² zadaných v tabulce „Nabídková cena uchazeče – Příloha č. 3“.

Dotaz č. 1:

Jak jsou položky v příloze č. 3 vypočteny, abychom došli ke stejnému výsledku m² jako v příloze č. 2? Se kterými m² máme pracovat pro nabídku?

Souhlasí nám pouze OSSZ Olomouc, kde jsou m² denního úklidu 6 777,0 m² a ostatní (okna + prosklení a garáž) 1427,80 + 728 tj. celkem 8 932,80 m².

Ostatní m² v dalších tabulkách jsou již odlišné. Jaký je použitý výpočet m², se kterými se počítá v příloze č. 3 – Nabídková cena uchazeče, pro zakázky Prostějov, Přerov a Šumperk? Předpokládám, že jde o m² úklidu a dále položky ostatních prací? Okna jsou jen z pohledové strany, ale i když je vynásobíme např. 2 nebo 4 stranami, stále m² nesedí. Z těchto podkladů nelze zjistit, jak byly vypočteny celkové m² v příloze č. 3 pro nabídkovou cenu, zejména u měst Prostějov, Přerov a Šumperk.

Odpověď:

- Položky v příloze č. 3 se u zmíněných OSSZ Prostějov, OSSZ Přerov a OSSZ Šumperk skládají z položek přílohy č. 2, které jsou součtem hodnot „Celkem za jednotlivé podlaží v m² + okna OSSZ v m² + plocha kolem budovy OSSZ určena pro úklid“. Uvedené m² jsou shodné také s částí A) Rozsah uvedené v příloze č. 1.
- Pro zpracování nabídkové ceny se vychází z přílohy č. 3, ke které je nutné u zmíněných OSSZ dopočíst m² u mytí oken uvedených v Dodatečné informaci č. 1.

Dotaz č. 2:

Zároveň žádáme o sdělení typu oken v jednotlivých zakázkách Prostějov, Přerov a Šumperk pro správný výpočet m² oken k mytí (2 strany, 4 strany).

Odpověď:

- Podle sdělení výše zmíněných OSSZ se nikde nenacházejí kastlová nebo špaletová okna. Vesměš jsou na OSSZ okna plastová nebo dřevěná, dvoukřídlová anebo výklopná. V Dodatečných informacích č. 1 je uvedeno, že plochy oken u zmíněných OSSZ jsou v m² pohledové plochy oken. Pro správný výpočet m² mytí oken je nutné uvedenou plochu znásobit dvěma.

Dotaz č. 3:

Dle dodatečné informace č. 3 zveřejněné zadavatelem dne 23. 9. 2013 musí uchazeč podat nabídku v jednotlivých svazcích včetně všech požadovaných dokladů na každou část veřejné zakázky samostatně. Má uchazeč vložit nabídky i do samostatných obálek, tzn. Podá-li nabídky na všechny 4 části VZ, musí odeslat 4 samostatné obálky?

Odpověď:

Nabídky na jednotlivé části veřejné zakázky je nutné zřetelně odlišit a označit, které části se která nabídka týká. Proto je vhodné vložit nabídku pro každou část do samostatné obálky, která bude označena názvem části veřejné zakázky. Pokud uchazeč bude podávat nabídku na dvě a více částí veřejné zakázky, je možné obálky s nabídkami vložit do jedné velké obálky společně a tu pak doručit zadavateli.

27. 9. 2013